АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    23.10.2015.                                                                                                  № 56
                                                      д.   Рыбная Ватага

                                Об уменьшении площади арендуемого земельного

       участка Хамидуллину М.Р.

       Администрация  Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.    Уменьшить площадь арендуемого земельного участка с 20 соток до 8 соток,  внести изменения в договор аренды.
              Глава Рыбно Ватажского

сельского поселения                                          О.В.Васильевых